Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа п. Анисовский»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413159 пос. Анисовский Энгельсского района Саратовской области

 /факс: (8453) 77-76-18, e-mail: anisovskiy@mail.ru , https://anisovskij.gosuslugi.ru/

ОКПО 36204830, ОГРН 1026401989679, ИНН/ КПП 6449031164 / 644901001

ПРИКАЗ
От 27.02.2023г.       № 35

О проведении единого дня ВПР для родителей обучающихся

В соответствии с рекомндациями председателя комитета по образованию администрации

Энгельсского муниципального района и в целях повышения информированности

родителей (законных представителей) обучающихся – участников Всероссийских

проверочных работ (далее – ВПР), а также формирования позитивного отношения к

объективной оценке образовательных результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 02.03.2023 года в 9.00 всероссийские проверочные работы (далее -

ВПР) для родителей обучающихся 4-8 классов МОУ «ООШ п. Анисовский».

2. Назначить ответственным за проведение ВПР для родителей (законных

представителей) обучающихся – участников ВПР заместителя директора по УВР, Топта

О.Н.

3. Топта О.Н., заместителю директора по УВР:

 создать условия для проведения ВПР;

 проинформировать родителей о проведении ВПР не позднее чем за два дня

до мероприятия, а также класс и предмет, согласно которого будет писаться ВПР;

 сформировать список участников ВПР (Приложение 1);

4.  Бондаренко Ю.А., учителю информатики:

 подготовить кабинет, для проведения ВПР;

 подготовить и распечатать контрольно-измерительные материалы

5. Ответственным за проведение ВПР в аудитории назначить Топта О.Н.,

заместителя директора по УВР.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      Чуракова И.В.

С приказом ознакомлены:

mailto:anisovskiy@mail.ru
https://anisovskij.gosuslugi.ru/

	Энгельсского муниципального района Саратовской области
	ПРИКАЗ

		2023-03-12T13:05:56+0300
	Чуракова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа